De quibus omnibus et singulis rogatus sum, ego Iohannes yordaninus notaius publicum 

conficere instrumentum ad laudem sapientis. 

(s.t.) Ego Fabius filius quondam spectabilis domini Iohanni Iacobi Yordanini de Castiono a 

Stiveriis, publicus imperiali autoritate notarius, infrascriptum instrumentum rogatum per 

infrascriptum dominum Iohannem Yordaninum, olim notarium pubblicum Castioni predicti, 

ab432 eius originali extraxi et exemplavi et in hanc pubblicam formam redegi ex auctoritate 

mihi per ipsum, data in eius suo ultimo testamento rogato per Laurentium Vecholum, 

notarium publicum Castioni a Stiveriis. In quorum fidem me cum solita attestatione 

subscripsi. 

Registratum fuit per me Laurentium Lodrinu notarium, Registri Castilioni 5 settembris 1590. 

Pro Registro soldi 7, denari 4.  
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8 

«1572 - 16 febrario. Emptio domini Iohannis fili quondam Bernardini de Simonibus ab 

Alexie filio quondam Iohanne de Boturris pro notario lire 1, soldi 6» (Castiglione delle 

Stiviere 1572 feb. 16)433. 

In434 Christi nomine, amen. Anno Domini a nativitate eiusdem millesimo quingentesimo 

septuagesimo secundo, indictione quinta decima, die vero sabbati sexto decimo, mensis 

februarii, in apotecha mei notarii et fratris, sita in terra Castioni a Stiveriis, marchionatus 

illustrissimi Domini Ferrandi Gonzage et in contrata Putei de Bellinis. Tempore serenissimi 

principis et domini Maximiliani, divina sibi favente clementia, Romanorum Imperatoris 

ellecti et semper augusti. Presentibus Thomeo Stefani pastoris et Antonio Iohanni Petri de 

Yordaninis, ambobus habitatoribus dicte terre Castioni a Stiveriis, testibus notis et ydoneis 

et ad hoc omnia et singula vocatis specialiter et rogatis. Ibique Alexius filius quondam 

Iohanne Marie de Boturris de Castiono predicto, agens per se et suos heredes, habita prius 

licentia faciendi inscriptam venditionem, ut in fine presentis instrumenti iure proprio et 

imperpetuum ac in liberorum et expeditum allodium et sine aliqua conditione fictus decime 

aut alterius oneris et servitutis, dedit vendidit et tradidit magistro Iohanni quondam magistri 

Bernardini de Simonibus de Castiono predicto, presenti, stipulanti, ementi et435 acquirenti, 

per se et Camillo et Iohanne Baptista, eius fratribus et heredum suorum, petiam unam terre 

arative Campanice, sitam in teritorio Castioni, in contrata Tegetum, plodiorum trium et plus 

et minus quantacumque sit ad corpus et non ad mensuram penes a mane et a sero vias, a